Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sã© Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

notificação e limpeza do lote atrás da Escola Bonsucesso no bairro Piracuama.

REQUERIMENTO N° 1542/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO NOTIFICAÇÃO E
LIMPEZA DO LOTE ATRÁS DA ESCOLA BONSUCESSO NO BAIRRO

PIRACUAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1665/2019
Data: 20/052019 - Horário: 09:53

1111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o lote necessitando de limpeza e corte de matos para que seja notificado o

proprietário tendo em vista que o lote fica atrás da Escola Bonsucesso prejudicando assim os

alunos e funcionários pois está proliferando insetos e animais peçonhentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando notificação e limpeza do lote atrás da Escola Bonsucesso no bairro Piracuama.

Pindamonhangaba, 20 de Maio de 2019.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1